Code LED type
Power
(W/m) Length Power No. of LED/m LED flux System flux CCT CRI
RB26420UWW SMD 2835 EPISTAR 6W 5m 30W 64 LED/m 730 lm/m 730 lm/m 2700K 80
RB26420WW SMD 2835 EPISTAR 6W 5m 30W 64 LED/m 740 lm/m 740 lm/m 3000K 80
RB26420NW SMD 2835 EPISTAR 6W 5m 30W 64 LED/m 770 lm/m 770 lm/m 4000K 80
RB26420CW SMD 2835 EPISTAR 6W 5m 30W 64 LED/m 780 lm/m 780 lm/m 6000K 80
EN

24V DC
RECOMMENDED CV DRIVERS
AT24 SERIE ATN24 SERIE ATS SERIE ATUS SERIE
14 > LED STRIPS, PROFILES AND ACCESSORIES
598
AR
EL
UX
  2
02
3
xribo IP20
Code LED type
Power
(W/m) Length Power No. of LED/m LED flux System flux CCT CRI
RB212820UWW SMD 2835 EPISTAR 12W 5m 60W 128 LED/m 1460 lm/m 1460 lm/m 2700K 80
RB212820WW SMD 2835 EPISTAR 12W 5m 60W 128 LED/m 1480 lm/m 1480 lm/m 3000K 80
RB212820NW SMD 2835 EPISTAR 12W 5m 60W 128 LED/m 1540 lm/m 1540 lm/m 4000K 80
RB212820CW SMD 2835 EPISTAR 12W 5m 60W 128 LED/m 1560 lm/m 1560 lm/m 6000K 80
RB212820UWWCRI90 SMD 2835 EPISTAR 12W 5m 60W 128 LED/m 1440 lm/m 1440 lm/m 2700K 90
RB212820WWCRI90 SMD 2835 EPISTAR 12W 5m 60W 128 LED/m 1440 lm/m 1440 lm/m 3000K 90
RB212820NWCRI90 SMD 2835 EPISTAR 12W 5m 60W 128 LED/m 1510 lm/m 1510 lm/m 4000K 90
RB212820WW30M SMD 2835 EPISTAR 12W 30m 360W 128 LED/m 1480 lm/m 1480 lm/m 3000K 80
RB212820NW30M SMD 2835 EPISTAR 12W 30m 360W 128 LED/m 1540 lm/m 1540 lm/m 4000K 80
Code LED type
Power
(W/m) Length Power No. of LED/m LED flux System flux CCT CRI
RB26420UWW SMD 2835 EPISTAR 6W 5m 30W 64 LED/m 730 lm/m 730 lm/m 2700K 80

della luce è regolata dal metodo PWM (Pulse Width Modulation).
Campi di applicazione
Illuminazione architettonica d’accento, illuminazione generale
indiretta (intradossi, nicchie, soffitti).
Illuminazione commerciale di presentazione (vetrine e scaffali).
C
I
3
T
a
ORIGINAL 3M
ADHESIVE RED TAPE
Code LED type
Power
(W/m) Length Power No. of LED/m LED flux System flux CCT CRI
RB219220UWW SMD 2835 EPISTAR 18W 5m 90W 192 LED/m 2190 lm/m 2190 lm/m 2700K 80
RB219220WW SMD 2835 EPISTAR 18W 5m 90W 192 LED/m 2215 lm/m 2215 lm/m 3000K 80
RB219220NW SMD 2835 EPISTAR 18W 5m 90W 192 LED/m 2305 lm/m 2305 lm/m 4000K 80
RB219220CW SMD 2835 EPISTAR 18W 5m 90W 192 LED/m 2340 lm/m 2340 lm/m 6000K 80
RB219220UWWCRI90 SMD 2835 EPISTAR 18W 5m 90W 192 LED/m 2160 lm/m 2160 lm/m 2700K 90
RB219220WWCRI90 SMD 2835 EPISTAR 18W 5m 90W 192 LED/m 2180 lm/m 2180 lm/m 3000K 90
RB219220NWCRI90 SMD 2835 EPISTAR 18W 5m 90W 192 LED/m 2270 lm/m 2270 lm/m 4000K 90
RB219220WW30M SMD 2835 EPISTAR 18W 30m 540W 192 LED/m 2215 lm/m 2215 lm/m 3000K 80
RB219220NW30M SMD 2835 EPISTAR 18W 30m 540W 192 LED/m 2305 lm/m 2305 lm/m 4000K 80
Lens
>115°
18W/m
192 LED/m

Wireless PWM CV 4CH, TRIDONIC, con quattro canali di uscita,
intercalato tra l'alimentatore a tensione costante e il carico e con-
trollato dal protocollo di sistema TRIDONIC/CASAMBI. L'intensità
della luce è regolata dal metodo PWM (Pulse Width Modulation).
Campi di applicazione
Illuminazione architettonica d’accento, illuminazione generale
indiretta (intradossi, nicchie, soffitti) illuminazione commerciale di
presentazione (vetrine e scaffali).
✂33,33mm 1,8
10
ORIGINAL 3M
ADHESIVE RED TAPE
Code LED type
Power
(W/m) Length Power No. of LED/m LED flux System flux CCT CRI
RB224020UWW SMD 2835 EPISTAR 22W 5m 110W 240 LED/m 2680 lm/m 2680 lm/m 2700K 80
RB224020WW SMD 2835 EPISTAR 22W 5m 110W 240 LED/m 2705 lm/m 2705 lm/m 3000K 80
RB224020NW SMD 2835 EPISTAR 22W 5m 110W 240 LED/m 2815 lm/m 2815 lm/m 4000K 80
RB224020CW SMD 2835 EPISTAR 22W 5m 110W 240 LED/m 2860 lm/m 2860 lm/m 6000K 80
Lens
>115°
22W/m
240 LED/m